
Er du til nattevagter og ønsker en fast stilling som
Social og Sundhedshjælper.

På Kildebo plejehjem bor 72 borgere fordelt på 4 afdelinger, hvoraf den ene er en skærmet enhed,
der har brug for støtte og omsorg. Sammen med dine kommende kollegaer skal du understøtte
kerneopgaven, livsglæden og de faglige rammer.

Derfor skal du vælge os
Kildebo har et inspirerende og udviklende arbejdsmiljø, hvor fællesskab, arbejdsglæde, humor og
samarbejde er vigtige værdier. Vores omdrejningspunkt er en anerkendende tilgang med fokus på
forskellighed og mangfoldighed, hvor nye kompetencer opnås i et trygt og tværfagligt læringsmiljø.
Der lægges op til at medarbejderen har indflydelse på eget arbejde, indenfor retningslinjerne. 
I huset er vi engageret i at skabe gode rammer for beboerne, hvor der tages udgangspunkt i deres
funktionsniveau, behov og interesser og derved tilgodeser rehabiliteringspotentiale og mulighed for
aktivitetsudførelse hos den enkelte.
Huset summer af liv, energi og aktiviteter om dagen, i samarbejde med motiverede og engagerede
kollegaer, der holder af at skabe livsglæde for beboerne.  
Ansvar
Som nattevagt, har du ansvaret for 72 beboere i samarbejde med din kollega. Rammen er 2 faste
nattevagter og arbejder 7/7 ordning.
Du skal kunne prioritere, tilrettelægge og koordinerer arbejdsopgaver ift. beboerens ønsker og
behov. Desuden skal du bidrage til at sikre sammenhæng samt koordinering ift. de sundhedsfaglige
indsatser, herunder højne patientsikkerheden. Du bidrager aktivt til at sikre et godt og udviklende
arbejdsmiljø samt sikre et tæt samarbejde og gensidig feedback med ledelsen ift. god praksis og
opgaveløsning.
 
Eksempler på opgaver

Modtage og videregive vigtig information imellem de forskellige vagtlag●

Medicinadministration i samarbejde med øvrige SOSU-assistenter og sygeplejersken●

Tilsyn og sparring i forbindelse med de mest komplekse beboerforløb●

Handle på akutte situationer som forværring af beboers tilstand●

Dokumenterer ud fra retningslinjer og opdatere nattevagtslisterne●

Din profil
Du er uddannet Social- og Sundhedshjælper, og derudover er det vigtigt at du:

Har gode sundhedsfaglige og pædagogiske kompetencer●

Har kendskab til aldring og aldersbetingede udfordringer●

Har erfaring med medicinske sygdomme, demens, senhjerneskader og/eller

udviklingshæmning

●

Har erfaring med at håndtere akutte situationer som fx indlæggelse●

Taler, forstår og skriver dansk●

Som person er det vigtigt at du

Er anerkendende, tålmodig og empatisk i relationen med beboerne, kollegaer og pårørende●

Er fleksibel og selvstændig, og sætter pris på at yde det bedste for beboerne●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø, også i en travl hverdag●

Har gode samarbejdsevner og relationskompetencer●

Har gode kommunikative egenskaber og lysten til at tilegne dig ny viden●

Har gode it-færdigheder og kan registrere samt drage læring af utilsigtet hændelser●

Kan lide at deltage i plejen samt vurdere og anvende beboernes fysiske, psykiske og sociale

funktionsniveau

●

Løn- og ansættelsesvilkår
37 timer ugentligt. Løn efter overenskomst. 
Hvis du vil vide mere
Kildebo: https://plejehjemsoversigten.dk/da/Sjaelland/Guldborgsund-Kommune/Plejecenter-Kildebo
Guldborgsund Kommune: www.guldborgsund.dk
Funktionsbeskrivelse haves og kan sendes ved forespørgsel.

Frist:
19-03-2026

Kontaktperson:
Britt Maria Hansen

Stillingstype:
Fuldtid

https://plejehjemsoversigten.dk/da/Sjaelland/Guldborgsund-Kommune/Plejecenter-Kildebo
http://www.guldborgsund.dk


Mere information
Plejeboligleder Britt Maria Hansen, på tlf.: 25 18 12 02 på hverdage mellem kl. 10-13 eller
assisterende plejeboligleder Annette Jensen, på tlf.: 25 18 10 95.
Du må også meget gerne komme på besøg.
Ansøgning
Vi glæder os til at læse din ansøgning. Samtaler afholdes mandag d. 25.3.2026.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset alder, køn, handicap, livsstil,
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge jobbet. 
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 19.3.2026
Tiltrædelse: Hurtigst muligt
Arbejdssted: Plejehjemmet Kildebo, Kalkbrænderivej 5, 4960 Sakskøbing
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